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ARBITRO Ve! n di Ernia.

Nostro servizio particolare
RACALMUTO. 1 Si <• con-
cluso a reti inviol i lo l'in-
contro del RacalimiU) con la
modesta compagino della
Qamarlnense. La squadra lo-
cale, scesa in cain|X) in for-
ma/ione rimaneggiata per 1'
assenza di PiccitU) o Di Mar-
co, ha svolto un grosso vo-
lume di moco. dominando
«li avv T.san che si sono li-
mitati n difendersi e batte-
re di contropiede.

Nella ripresa era Glieli a
rendersi pericoloso in un
paio di occasioni al 50' e al
65'. Al 69'. mime. Manina I
riusciva ad miliare m rete
un pallone sul quale si era
anche tuffato Alabiso. ma
l'arbitro annullava la rete
per fallo sul portiere.

Giuseppe Troisi

Risultati
GIRONI: A

Aquila Valdma-Lipari
Camaro-Saponarese
Ciappazzi-Torrenovese
Indipendente-Giardiru
Orlandina-Spadaforese
Sani Agata-Gaazirri
Taormina-Robur
Villafranca-Falcone

GIRONE B
Aci S Antonio-Ramacca
Belpasse se-Fiamma
Centunpe-Trecastagni
Gravina-Belpasso
Misterbianco-Jolandina
Pedara-Juvenes
Trinità Mass-Nicolosi
Zafferano-Cat-enanuova

GIRONI: e
Avola-Canicattmese
Borgata-Virtus Ispica
Carucattinj-Pachino
Flondia-Belvedere
Palagonia-Sportmg
Palazzolo-Melilli
Rosoliru-Interc Pentap
Scordia-Aquila

• '
-

' - <
W)
1 !
1 .

1-0
3-0
1-0
0-1
3-1
2-1
4-0
0-0

3-0
0-0
0-0
2-0
0-2
2-1
3-1
1-1

GIRONE O
Campotranro - Sciaci- a 0-0
Pro Sclarea - Castf-lr^-rm 1 -1
3 Glov Gt-m.ni - Ri^-sl 0-0
Comuv) - <>af.tr,pardo 1 -O

0-1
AUef4co- Kirmrat 1-0
fUbera - G«U 2-0
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